
Pachet consumabile, echipamente IT si periferice

I.D.: 69314982

Data publicarii	16.05.22	Coduri CPV	30200000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.142,05 RON - 3.142,05 RON

Descriere: 1. Tastatura Usb 2 buc* 16.36 lei = 32.72 lei 2. Priza retea UTP dubla 1 buc*13.44 lei = 13.44 lei 3. Priza retea UTP simpla 1 buc* 10.08 lei = 10.08 lei 4. Mouse optic USB 18 buc* 13.45 lei = 242.1 lei 5. Cartus TN 3380 4 buc* 75.63 lei = 302.52 lei 6. Cartus Brother TN 3280 2 buc* 75.63 lei = 151.26 lei 7. Cartus Canon 057 2 buc* 126.05 lei = 252.1 lei 8. Cerneala HP GT53 2 buc* 46.22 lei = 92.44 lei 9. Cablu VGA 10m 1 buc* 67.22 lei = 67.22 lei 10. Cablu VGA 5m 1 buc* 31.94 lei = 31.94 lei 11. Adaptor VGA 1 buc* 11.76 lei = 11.76 lei 12. Unitate cilindru DR 3300 2 buc* 126.05 lei = 252.1 lei 13. SSD 120 GB 11 buc* 95.8 lei = 1053.8 lei 14. Unitate imagine Xerox M118 1 buc* 411.76 lei = 411.76 lei 15. Cerneala Brother neagra BT5000 3 buc* 30.25 lei = 90.75 lei 16. Cerneala color Brother BT6000 2 buc * 30.25 lei = 75.64 lei 17. Cerneala Epson T6641, neagra 2 buc* 25.21 lei = 50.42 lei
